המבקש גם הסביר לשוטר בזמן האכיפה כי תיקן חלק מהליקויים ברכב ובכך גם הודה (או לפחות מהווה הדבר ראשית

הודאה) בעבירה שיוחסה לו.
אין בענישה שנגזרה משום חריגה ממתחם העונש הרלוונטי לעבירה שבוצעה בנסיבותיה.

הבקשה אינה עומדת בתנאי המבחנים שנקבעו בפסיקה לצורך ביטול פסק דין שניתן בהעדר הנאשם.
בנסיבות אלה, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"א אדר תשפ"ה, 11 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.